
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 6  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 
LA RETTRICE 

 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 
0010332/15 del 3 Marzo 2015; 

 

Visto  il “Regolamento per l’attribuzione agli studenti capaci e meritevoli di assegni per 
l’incentivazione delle attività di tutorato”, emanato con D.R. n. 632/2019, prot. 0009327/19 
del 01 febbraio 2019; 

 

Visto il D.R. n. rep. 3803/2021, prot. 0061587/21 del 12/05/2021, Cod. 21TUS002, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione agli studenti 
capaci e meritevoli di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato rivolto alle 
matricole dei Corsi di laurea magistrale dell’Ateneo, per l’anno accademico 2021/2022; 

Preso atto  di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del Personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 

12/05/2021; 
- che con D.R. n. rep. 3988/2021 prot. 0062980/21 del 17/05/2021 sono state costituite le 

Commissioni giudicatrici; 
- che sono stati verificati i verbali delle varie Commissioni giudicatrici, prot. 0075905/21, 

0076096/21, 0076147/21 e 0076183/21 del 22/06/2021, 0076730/21 e 0076773/21 del 
23/06/2021, 0077456/21 e 0077667/21 del 25/06/2021, 0078306/21 del 28/06/2021; 

- che in data 02/07/2021 è pervenuta la comunicazione prot. 0080254/21 da parte della 
candidata Mazzucchi Sabrina in merito alla volontà di ritirare la domanda di 
partecipazione relativa all’attività identificata con codice 21TUS002-01; 

 

Atteso che il Dirigente dell’Area del Personale attesta la regolarità e la legittimità del presente 
provvedimento; 

 
    DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di tutorato di 
cui in premessa, e le seguenti graduatorie di merito: 
 

Cod. Attività Dipartimento Corso di Laurea 
magistrale 

N. 
Inc. Attività 

C
F
U 

Ore per 
incarico 

Compenso 
orario  

Costo lordo 
per incarico  

 Graduatorie 
*(titolo preferenziale) 

**(assente al colloquio) 

21TUS002-
01 

Biotecnologie e 
Bioscienze Biologia 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Nessuna candidatura 

21TUS002-
02 

Biotecnologie e 
Bioscienze 

Biotecnologie 
industriali 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Galli Michela: 92/100 
D’Angelo Tatiana: 84/100 
Tilloca Michaela: 75/100 

 

21TUS002-
03 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Economia del 
turismo 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Corti Giulia: 82/100 

21TUS002-
04 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

International 
economics - 
Economia 

internazionale 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Nessuna candidatura 

21TUS002-
05 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Marketing e 
mercati globali 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 
Lanzini Laura: 77/100 

Agliano Valeria: 76/100 
Ciucani Laura: 75/100 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/7 - 09/07/2021 08:10:06



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 6  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS002-
06 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Scienze statistiche 
ed economiche 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Fasoli Camilla: 93/100 
Baldanza Matteo: 82/100 

21TUS002-
07 

Fisica "Giuseppe 
Occhialini" 

Fisica + 
Astrophysics and 

space physics 
1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Bulla Andrea Claudio Maria: 84/100 
Piarulli Manuel: 80/100 

Campanile Riccardo: 76/100 
Cavalleri Nicola: 71/100 

 

21TUS002-
08 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 
Data science 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Nessuna candidatura 

21TUS002-
09 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 
Informatica 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Sarteschi Artemisia: 74/100 

21TUS002-
10 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 

Teoria e tecnologia 
della 

comunicazione 
1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio 

0 45 € 15,00 € 675,00 
Iannaccone Angela: 83/100 

Bonomi Valeria: 81/100 
Ubezio Stefania: 79/100 

21TUS002-
11 

Matematica e 
Applicazioni Matematica 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Bertoia Matteo: 75/100 
Belloni Andrea: 73/100 
Bravi Manuel: 68/100 

Rinaldi Andrea: 65/100 
 

21TUS002-
12 Psicologia 

Applied 
experimental 
psychological 

sciences 

4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Introzzi Luca: 77/100 
Brizzi Giulia: 76/100 

Fatemi Mehdi: 75/100 
Schirripa Aurelia: 74/100 

Stocco Maria: 72/100 
Bernardino Andrea: 66/100 

Monti Davide: 36/100** 
 

21TUS002-
13 Psicologia 

Psicologia clinica e 
neuropsicologia 

nel ciclo 
di vita 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Casartelli Sara: 75/100 
Fattarelli Benedetta: 75/100 
Gambini Arianna: 74/100* 

Pontiggia Martina: 74/100* 
Borrelli Camilla: 74/100* 

Poli Marianna: 74/100 
 

21TUS002-
14 Psicologia 

Psicologia dello 
sviluppo e dei 

processi educativi 
2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio 

0 45 € 15,00 € 675,00 
Colli Camilla: 73/100 

Patelli Martina: 72/100 
Ammogli Elisa: 40/100** 

21TUS002-
15 Psicologia 

Psicologia sociale, 
economica e delle 

decisioni 
3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio 

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Margheritti Simona: 98/100 
Barbieri Marta: 88/100* 
Picco Eleonora: 88/100 

Gualano Isabella: 73/100 
Grieco Antonia: 70/100 

 

21TUS002-
16 

Scienza dei 
Materiali Materials science 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Zaffalon Matteo Luca: 99/100 
Tallarini Lorenzo: 85/100 

Festa Chiara: 82/100 
Ahmad Arslan: 75/100 

 

21TUS002-
17 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Management e 
design dei servizi 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

D'Amico Adhara Alessandra: 88/100 
Demasi Paola: 86/100 

Pascuzzi Andrea: 85/100 
Forciniti Antonella: 79/100 

Zanoni Maddalena: 41/100** 
 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/7 - 09/07/2021 08:10:06



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 3 di 6  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS002-
18 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Scienze 
economico-

aziendali 
3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Vicario Michela: 91/100 
Zanzon Stefano: 88/100 
Agrati Giorgia: 86/100 

Di Paolo Carlotta: 82/100* 
Botteghi Carlo: 82/100 

Marrari Daniele: 78/100 
Nesci Francesca: 68/100 

 

21TUS002-
19 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Formazione e 
sviluppo delle 
risorse umane 

3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Dalmiglio Giulia: 95/100 
Giovanetto Beatrice: 75/100 

21TUS002-
20 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze 
antropologiche ed 

etnologiche 
1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Cognizzoli Silvia: 90/100 
Tabacchi Beatrice: 75/100 

Cavalletti Alessandro: 70/100 
Gerosa Sofia: 45/100** 

Zanatta Sarah: 40/100** 
 

21TUS002-
21 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze 
pedagogiche 3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Russo Isabella: 90/100 
Radi Marcella: 89/100 

Merigo Marcella: 88/100 
Landriani Federica: 80/100 

Ndreaj Sabina: 77/100 
Caglio Chiara: 75/100 

Giacalone Stefania Fortunata: 70/100 
Bazeghi Sara: 65/100 

 

21TUS002-
22 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Analisi dei processi 
sociali 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Dal Ben Althea Bianca: 77/100 
Smania Federico: 76/100 

21TUS002-
23 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Programmazione e 
gestione delle 
politiche e dei 
servizi sociali 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 
Bello Gaia: 77/100* 

Di Terlizzi Marta: 77/100 
Totaro Federica: 76/100 

21TUS002-
24 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Turismo, territorio 
e sviluppo locale 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Nalin Lucrezia Chiara: 74/100 

21TUS002-
25 

Statistica e Metodi 
Quantitativi Biostatistica 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Brandi Lorenza: 86/100 
Ferro Matteo: 85/100 
Caggiu Giulia: 81/100 
Tripodi Elena: 79/100 
Netti Sofia: 46/100** 
Chen Yu Xi: 37/100** 

 

21TUS002-
26 

Statistica e Metodi 
Quantitativi Economia e finanza 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 

 

Rossetti Stefano: 91/100 
Cortinovis Michela: 85/100 

Barbato Davide: 84/100 
Malengo Matteo: 83/100 

Locatelli Luca: 65/100 
Maldera Luisa: 47/100** 

Lombardo Giuseppe: 44/100** 
 

 
Art. 2 -  Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti dall’art. 6 dell’avviso di selezione sono 
dichiarati vincitori della selezione di cui in premessa: 
 

Cod. Attività Dipartimento Corso di Laurea 
magistrale 

N. 
Inc. Attività 

C
F
U 

Ore per 
incarico 

Compenso 
orario  

Costo lordo 
per incarico   Vincitori 

21TUS002-
01 

Biotecnologie e 
Bioscienze Biologia 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Attività non attribuita 

45 € 15,00 € 675,00 Attività non attribuita 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/7 - 09/07/2021 08:10:06



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 4 di 6  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS002-
02 

Biotecnologie e 
Bioscienze 

Biotecnologie 
industriali 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Galli Michela 

45 € 15,00 € 675,00 D’Angelo Tatiana 

21TUS002-
03 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Economia del 
turismo 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Corti Giulia 

21TUS002-
04 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

International 
economics - 
Economia 

internazionale 

1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Attività non attribuita 

21TUS002-
05 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Marketing e 
mercati globali 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Lanzini Laura 

45 € 15,00 € 675,00 Agliano Valeria 

21TUS002-
06 

Economia, Metodi 
Quantitativi e 

Strategie di 
Impresa 

Scienze statistiche 
ed economiche 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Fasoli Camilla 

45 € 15,00 € 675,00 Baldanza Matteo 

21TUS002-
07 

Fisica "Giuseppe 
Occhialini" 

Fisica + 
Astrophysics and 

space physics 
1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 
 

Bulla Andrea Claudio Maria 
 

21TUS002-
08 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 
Data science 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Attività non attribuita 

21TUS002-
09 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 
Informatica 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Sarteschi Artemisia 

21TUS002-
10 

Informatica, 
Sistemistica e 

Comunicazione 

Teoria e tecnologia 
della 

comunicazione 
1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio 

0 45 € 15,00 € 675,00 Iannaccone Angela 

21TUS002-
11 

Matematica e 
Applicazioni Matematica 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Bertoia Matteo 

21TUS002-
12 Psicologia 

Applied 
experimental 
psychological 

sciences 

4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

45 € 15,00 € 675,00 Introzzi Luca 

45 € 15,00 € 675,00 Brizzi Giulia 

45 € 15,00 € 675,00 Fatemi Mehdi 

45 € 15,00 € 675,00 Schirripa Aurelia 

21TUS002-
13 Psicologia 

Psicologia clinica e 
neuropsicologia 

nel ciclo 
di vita 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Casartelli Sara 

45 € 15,00 € 675,00 Fattarelli Benedetta 

21TUS002-
14 Psicologia 

Psicologia dello 
sviluppo e dei 

processi educativi 
2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio 

0 
45 € 15,00 € 675,00 Colli Camilla 

45 € 15,00 € 675,00 Patelli Martina 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/7 - 09/07/2021 08:10:06



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 5 di 6  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS002-
15 Psicologia 

Psicologia sociale, 
economica e delle 

decisioni 
3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio 

0 

45 € 15,00 € 675,00 Margheritti Simona 

45 € 15,00 € 675,00 Barbieri Marta 

45 € 15,00 € 675,00 Picco Eleonora 

21TUS002-
16 

Scienza dei 
Materiali Materials science 1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 
 

Zaffalon Matteo Luca 
 

21TUS002-
17 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Management e 
design dei servizi 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 D'Amico Adhara Alessandra 

45 € 15,00 € 675,00 Demasi Paola 

21TUS002-
18 

Scienze 
Economico-

Aziendali e Diritto 
per l'Economia 

Scienze 
economico-

aziendali 
3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

45 € 15,00 € 675,00 Vicario Michela 

45 € 15,00 € 675,00 Zanzon Stefano 

45 € 15,00 € 675,00 Agrati Giorgia 

21TUS002-
19 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Formazione e 
sviluppo delle 
risorse umane 

3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

45 € 15,00 € 675,00 Dalmiglio Giulia 

45 € 15,00 € 675,00 Giovanetto Beatrice 

45 € 15,00 € 675,00 Attività non attribuita 

21TUS002-
20 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze 
antropologiche ed 

etnologiche 
1 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 45 € 15,00 € 675,00 Cognizzoli Silvia 

21TUS002-
21 

Scienze Umane per 
la Formazione "R. 

Massa" 

Scienze 
pedagogiche 3 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

45 € 15,00 € 675,00 Russo Isabella 

45 € 15,00 € 675,00 Radi Marcella 

45 € 15,00 € 675,00 Merigo Marcella 

21TUS002-
22 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Analisi dei processi 
sociali 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Dal Ben Althea Bianca 

45 € 15,00 € 675,00 Smania Federico 

21TUS002-
23 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Programmazione e 
gestione delle 
politiche e dei 
servizi sociali 

2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Bello Gaia 

45 € 15,00 € 675,00 Di Terlizzi Marta 

21TUS002-
24 

Sociologia e 
Ricerca Sociale  

Turismo, territorio 
e sviluppo locale 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Nalin Lucrezia Chiara 

45 € 15,00 € 675,00 Attività non attribuita 

21TUS002-
25 

Statistica e Metodi 
Quantitativi Biostatistica 2 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 
45 € 15,00 € 675,00 Brandi Lorenza 

45 € 15,00 € 675,00 Ferro Matteo 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 5/7 - 09/07/2021 08:10:06



 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 6 di 6  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

21TUS002-
26 

Statistica e Metodi 
Quantitativi Economia e finanza 4 

TUTORATO DI 
TIPO A: tutor 
associato ai 

corsi di studio  

0 

45 € 15,00 € 675,00 Rossetti Stefano 

45 € 15,00 € 675,00 Cortinovis Michela 

45 € 15,00 € 675,00 Barbato Davide 

45 € 15,00 € 675,00 Malengo Matteo 

 
Art. 3 - Il rapporto di collaborazione per l’anno accademico 2021/2022 sarà disciplinato da apposito 
contratto di lavoro autonomo.  
 
Art. 4 -  Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 

 
 

                 LA RETTRICE      
             Giovanna Iannantuoni 

 

                 (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi - Francesca Birtolo 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 6/7 - 09/07/2021 08:10:06



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

9R7EP-50844

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0082329/21
Data Protocollo 09/07/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 5765/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Zz9qxPASSWORD

09-07-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC E7B0D3F648AAA4A747F3BAAA96D82CBB8B50BD7CFDD35FA12F7A6AB16E1CC24A

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Marco Emilio Orlandi

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 7/7 - 09/07/2021 08:10:06


		2021-07-07T14:03:50+0000




